MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.220, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo

Simplificado de Professor Substituto do Câmpus São Paulo, de que trata o Edital nº SPO.042, de

23/08/2016, a realizar-se no referido Câmpus no dia 19/09/2016, conforme segue:

Área de HISTÓRIA

CLÁUDIO HIRO ARASAWA

FAUSTO HENRIQUE GOMES NOGUEIRA

MARIA LÚCIA SOARES AMARAL KANEZAKI

LUIS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR